
Śląska liga młodzików - II rzut 

CZĘSTOCHOWA, 25.05.2016 

Obsada sędziowska 

 Sędzia Główny Zawodów Andrzej HAJ (Nr Lic:1114) 

 Sędziowie Główni Biegów Szymon TRĄBCZYŃSKI (Nr Lic:2616) 

 Sędziowie Główni Rzutów Sławomir PILAREK (Nr Lic:866) 
 Zbigniew ROZNOWSKI (Nr Lic:3028) 

 Sędziowie Główni Skoków Alicja MICHALSKA (Nr Lic:1500) 
 Grażyna PAPAJ (Nr Lic:2724) 

 Wiatromierz Jakub JELONEK (Nr Lic:2615) 

 Kierownik Zawodów Marek CIUK (Nr Lic:2723) 

 Obsługa Lekarska Łukasz GRAJCAR (Nr Lic:3394) 

 Pomiar czasu (Insofter Fotometa 2) Maciej CIUK (Nr Lic:3039) 

 

 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów młodzików 

 Bieg 1/ 4 +0.5 17:30 

 1 PAJĄK Jakub 2001-01-19 LUKS Zabrzeg SL 11.40 PB 166 
 2 KORUS Kacper 2001-03-25 MKS-MOSM Bytom SL 11.44 PB 164 
 3 ŚLUSAREK Kacper 2001-01-07 CKS Budowlani Częstochowa SL 11.84 145 
 4 SZYCHTA Krzysztof 2001-07-20 TL Pogoń Ruda Śląska SL 12.22 127 
 5 DRÓŻDŻ Marcin 2002-01-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 12.37 PB 121 
 6 WARZYSZYŃSKI Kacper 2001-02-07 CKS Budowlani Częstochowa SL 12.41 119 
 7 KACZMARCZYK Kacper 2002-07-18 LUKS Strzałków LD 12.68 108 

 Bieg 2/ 4 +1.1 17:30 

 1 ŻUKOWSKI Igor 2001-06-28 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 11.90 PB 142 
 2 BŁAŻEJOWSKI Mateusz 2001-01-01 MKS-MOS Katowice SL 11.96 PB 139 
 3 GARUS Kamil 2002-01-23 RMKS Rybnik SL 12.09 PB 133 
 4 KIRSZNIOK Radosław 2002-04-01 MKS-MOSM Bytom SL 12.21 PB 128 
 5 ZWOLIŃSKI Michał 2001-01-05 GKS Piast Gliwice SL 12.36 PB 121 
 6 ZACHARKO Grzegorz 2002-03-17 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 12.42 PB 119 
 7 SIUDA Krzysztof 2002-06-05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 12.50 PB 116 
 8 OLSZYŃSKI Jakub 2003-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 12.68 PB 108 

 Bieg 3/ 4 +2.4 17:30 

 1 ULBRYCH Kamil 2001-08-01 TL Pogoń Ruda Śląska SL 12.63 PB 110 
 2 WOŁCZYK Tomasz 2004-07-23 TL ROW Rybnik SL 14.31 PB 53 
 3 WARMIŃSKI Mateusz 2004-11-05 TL ROW Rybnik SL 14.32 PB PK 
 4 ŁĄCZKOWSKI Bartosz 2002-01-22 MKS-MOSM Bytom SL 14.78 PB 40 
 5 KUŁAK Filip 2003-07-07 TL ROW Rybnik SL 14.94 PB PK 

 



 Bieg 4/ 4 -2.3 17:30 

 1 PAJĄK Jakub 2002-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 12.71 107 
 2 SILUK Kacper 2004-01-01 GKS Piast Gliwice SL 13.43 80 
 3 PALARCZYK Tomasz 2003-01-01 GKS Piast Gliwice SL 13.94 63 
 4 KOSOWSKI Mariusz 2002-11-26 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 14.12 58 
 5 GRABEK Artur 2002-01-01 GKS Piast Gliwice SL 14.16 57 

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 +0.7 17:30 

 1 GIBAS Marcin 1999-06-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 11.20 PK 
 2 STOLARSKI Jakub 2000-06-10 LUKS Strzałków LD 11.41 =PB  165 
 3 SIKORSKI Jakub 2001-09-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 11.48 PB  162 
 4 TURSKI Tomasz 1999-04-26 CKS Budowlani Częstochowa SL 11.72 PK 
 5 BARAN Jakub 1999-02-13 MKS-MOSM Bytom SL 12.08 PK 
 6 JAWORSKI Marek 1998-09-08 CKS Budowlani Częstochowa SL 12.18 =PB  PK 
 7 BORKOWSKI Antoni 2000-09-03 CKS Budowlani Częstochowa SL 12.19 PB  PK 
 8 CHOJNACKI Adam 1999-08-16 CKS Budowlani Częstochowa SL 12.65 PK 

 Bieg 2/ 3 -3.3 17:30 

 1 KNAPIK Mateusz 2000-01-05 MKS-MOSM Bytom SL 12.23 PB  PK 
 2 KIEŁPIŃSKI Jan 2000-01-14 MKS-MOSM Bytom SL 12.37 PK 
 3 BARTOSZEK Kordian 1999-12-24 MKS-MOSM Bytom SL 12.41 PB  PK 
 4 KULESZA Oktawiusz 2001-06-05 MKS-MOS Katowice SL 12.42 119 
 5 KOWALKOWSKI Łukasz 1999-11-22 MKS-MOSM Bytom SL 12.58 PK 
 6 GAWENDA Rafał 2002-11-20 TS AKS Chorzów SL 13.40 PB  81 

 Bieg 3/ 3 +0.1 17:30 

 1 BABKIEWICZ Damian 2000-04-09 MKS-MOSM Bytom SL 12.86 PK 
 2 STASIACZEK Dawid 2000-11-25 MKS-MOSM Bytom SL 13.51 PB  PK 
 3 DYBAŚ Kamil 2002-06-18 MKS-MOSM Bytom SL 13.88 PB  65 

300 metrów młodzików 

 Bieg 1/ 5 18:25 

 1 SOWA Karol 2001-03-08 CKS Budowlani Częstochowa SL 36.24 PB 174 
 2 GRZEGORZEWICZ Patryk 2002-05-26 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 37.46 PB 157 
 3 KOZŁOWSKI Jakub 2002-02-19 TL Pogoń Ruda Śląska SL 38.10 PB 149 
 4 BEŚKA Dominik 2001-06-05 CKS Budowlani Częstochowa SL 39.54 130 
 5 HULBÓJ Paweł 2001-10-03 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 39.70 128 

 Bieg 2/ 5 18:25 

 1 PTAK Bartosz 2001-03-04 MKS-MOSM Bytom SL 39.79 PB 127 
 2 KOPICZKO Bartosz 2002-04-20 TL Pogoń Ruda Śląska SL 40.74 PB 116 
 3 JANKÓW Patryk 2001-11-20 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 42.35 98 
 4 KUŚ Miłosz 2002-06-18 LUKS Zabrzeg SL 43.24 89 
 5 MOTYKA Mateusz 2001-04-24 GKS Piast Gliwice SL 43.30 88 

 Bieg 3/ 5 18:25 

 1 GÓRA Krystian 2001-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska SL 43.06 PB 90 
 2 BUSZ Damian 2001-01-15 TL Pogoń Ruda Śląska SL 43.59 PB 85 
 3 PAŃCIO Aleksander 2001-01-03 GKS Piast Gliwice SL 44.51 PB 76 
 4 KOTULA Mateusz 2003-12-15 TL Pogoń Ruda Śląska SL 46.91 55 
 5 JANEWICZ Artur 2002-03-14 TL Pogoń Ruda Śląska SL 47.06 54 
 6 GRYGIERCZYK Rafał 2005-01-01 LUKS Zabrzeg SL 51.17 25 

 Bieg 4/ 5 18:25 

 1 KAZEN Marcel 2002-02-19 CKS Budowlani Częstochowa SL 41.67 105 
 2 RYDEL Dawid 2001-06-13 CKS Budowlani Częstochowa SL 42.72 94 
 3 LEGUT Bartłomiej 2003-01-01 LUKS Zabrzeg SL 43.74 84 
 4 KOWALCZYK Michał 2001-10-27 TL Pogoń Ruda Śląska SL 44.64 75 
 5 OGIERMAN Artur 2002-08-16 TL Pogoń Ruda Śląska SL 44.84 73 

 Bieg 5/ 5 18:25 

 1 FLIEGERT Filip 1998-08-17 UKS Czwórka Żory SL 37.18 PK 
 2 TURSKI Tomasz 1999-04-26 CKS Budowlani Częstochowa SL 37.19 PK 
 3 KOCZAR Krzysztof 2000-03-19 LKS Pszczyna SL 38.73 PK 
 4 WOŁCZYK Wojciech 2002-04-29 TL ROW Rybnik SL 43.65 PK 
 5 SOBSTYL Patryk 2002-02-05 TL Pogoń Ruda Śląska SL 49.24 37 
 6 MOTTO Daniel 2002-10-06 TL Pogoń Ruda Śląska SL 51.38 24 

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 20:15 

 1 FIEDEŃ Natan 1998-06-02 LKS Pszczyna SL 49.08 SB PK 
 2 SOBCZYK Radosław 1998-06-08 MKS Ustroń SL 51.31 PK 
 3 ANDRZEJEWSKI Filip 1999-08-11 MUKS SZS Cieszyn SL 53.17 PB PK 

 Bieg 2/ 2 20:15 

 4 HOHMANN Sebastian 2000-01-25 UKS Olimpia Zabrze SL 54.81 PB PK 
 5 KUSBER Piotr 2000-01-12 RMKS Rybnik SL 56.24 PB PK 
 6 BŁASZCZYK Adam 1999-08-12 UKS Olimpia Zabrze SL 57.03 PB PK 

 



600 metrów młodzików 

 Bieg 1/ 2 19:05 

 1 JABŁOŃSKI Wojciech 1996-01-25 UKS Czwórka Żory SL 1:26.73 PK 
 2 CIEŚLIK Wojciech 1998-09-20 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 1:27.66 PB PK 
 3 GAJECKI Kacper 2000-08-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 1:29.81 PB PK 
 4 MYSIUK Dawid 2001-11-05 GKS Piast Gliwice SL 1:29.89 PB 146 
 5 MROZOWSKI Sebastian 2002-01-11 MKS-MOSM Bytom SL 1:30.15 PB 145 
 6 FOLCIK Nicolas 2000-09-02 GKS Piast Gliwice SL 1:32.51 PB PK 
 7 SUŚLIK Radosław 2001-08-06 UKS Chromik Mysłowice SL 1:32.96 PB 132 
 8 HAJDUK Norbert 2003-04-14 UKS Chromik Mysłowice SL 1:34.27 PB 126 
 9 SKOWROŃSKI Mikołaj 2001-09-03 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 1:34.34 PB 126 
 10 SURMA Dawid 2001-01-10 MKS-MOS Katowice SL 1:37.71 PB 112 
 11 RÓŻAŃSKI Bartłomiej 2002-04-30 GKS Piast Gliwice SL 1:38.18 110 
 12 KAJDA Michael 2001-08-22 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 1:38.62 SB 108 
 13 KUCHARCZYK Jakub 2001-12-16 GKS Piast Gliwice SL 1:40.45 101 
 14 WITKOWSKI Stanisław 2002-04-29 MKS-MOSM Bytom SL 1:43.18 PB 90 

 Bieg 2/ 2 19:05 

 1 PUTO Mateusz 2003-01-01 LUKS Zabrzeg SL 1:39.92 103 
 2 HARĘŻA Maciej 2001-11-15 MKS-MOS Katowice SL 1:40.98 99 
 3 LIZUREJ Kacper 2001-02-05 RMKS Rybnik SL 1:43.26 PB 90 
 4 DYLONG Dawid 2003-04-23 TL Pogoń Ruda Śląska SL 1:44.23 PB 87 
 5 GRABOWSKI Tomek 2002-04-23 GKS Piast Gliwice SL 1:46.24 79 
 6 DWORACZEK Szymon 2003-02-05 UKS Olimpia Zabrze SL 1:46.73 PB 78 
 7 MADEJA Michał 2002-11-03 MKS-MOSM Bytom SL 1:46.92 77 
 8 MUSZAK Krystian 2001-09-13 MKS-MOSM Bytom SL 1:47.61 PB 75 
 9 PONTUS Jakub 2002-01-06 TL Pogoń Ruda Śląska SL 1:50.61 65 
 10 HAJDUK Seweryn 2004-07-29 UKS Chromik Mysłowice SL 1:50.95 PB 64 
 11 SZWED Damian 2004-01-27 UKS Olimpia Zabrze SL 1:53.67 PB 56 
 12 WOKACZ Bartosz 2005-01-01 LUKS Zabrzeg SL 1:56.12 49 
 13 KLIMACZAK Maksymilian 2004-01-01 LUKS Zabrzeg SL 1:59.09 41 

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 20:30 

 1 BROJA Jakub 1998-07-22 UKS Olimpia Zabrze SL 1:59.97 PB PK 
 2 SZRENIAWA Paweł 1999-02-27 UKS Chromik Mysłowice SL 2:00.79 PK 
 3 GANCAREK Jakub 1996-08-06 CKS Budowlani Częstochowa SL 2:01.63 PK 
 4 JATCZAK Łukasz 2000-03-11 LKS Pszczyna SL 2:03.11 PB PK 
 5 GRABARCZYK Bartłomiej 1999-11-30 CKS Budowlani Częstochowa SL 2:11.22 PB PK 
 6 MIGDALSKI Mikołaj 1999-05-19 CKS Budowlani Częstochowa SL 2:15.56 PK 
 7 BATOR Szymon 2000-05-11 CKS Budowlani Częstochowa SL 2:19.80 PB 
 Międzyczasy 

 400m 

1000 metrów młodzików 

 Bieg 1/ 1 19:25 

 1 KUCHMAN Mateusz 2001-08-14 TL Pogoń Ruda Śląska SL 2:46.35 PB 143 
 2 SZASTAK Mateusz 2000-04-12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 2:46.60 PK 
 3 SZYMCZAK Ariel 2001-04-08 UKS Czwórka Żory SL 2:51.90 PB PK 
 4 KUŚ Kamil 2001-08-15 TS AKS Chorzów SL 2:51.95 PB 128 
 5 MROŻEK Jakub 2001-02-07 CKS Budowlani Częstochowa SL 2:53.95 123 
 6 TWOREK Damian 2000-05-01 MKS-MOSM Bytom SL 2:57.98 PK 
 7 KRZEMIŃSKI Maciej 2002-01-09 UKS Chromik Mysłowice SL 3:10.57 84 
 8 MACHULIK Mateusz 2001-12-10 UKS Olimpia Zabrze SL 3:15.80 74 
 9 CHAŁUPKO Adrian 2002-06-18 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 3:36.66 41 

2000 metrów młodzików 

 Bieg 1/ 1 16:15 

 1 WYDERKA Maciej 2002-07-29 MKS-MOSM Bytom SL 6:09.66 147 
 2 KAPS Tomasz 2001-04-11 MKS-MOSM Bytom SL 6:17.02 139 
 3 ROZWADOWSKI Mateusz 2001-11-21 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 6:44.00 PB 110 

200 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 -1.4 16:40 

 1 PŁACHECKI Robert 2001-08-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 29.59 134 
 2 WIEWIÓRKA Paweł 2002-11-01 MKS-MOS Katowice SL 31.63 106 
 3 STĘPIEŃ Mrcin 2002-07-03 CKS Budowlani Częstochowa SL 32.05 101 
 4 DULSKI Robert 2002-04-14 CKS Budowlani Częstochowa SL 35.06 68 

 Bieg 2/ 2 +0.5 16:40 

 1 JĘDRUSIAK Paweł 2001-06-22 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 30.79 117 
 2 BOCHENEK Kamil 2002-02-17 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 31.70 105 
 3 LITKE Dominik 2002-01-02 TS AKS Chorzów SL 33.73 82 
 4 RYDZ Jakub 2002-03-02 CKS Budowlani Częstochowa SL 36.72 54 

 

 



5000 m chód młodzików 

 Bieg 1/ 1 15:15 

 1 RUTKOWSKI Piotr 2002-01-29 LUKS Zabrzeg SL 29:04.97 131 
 2 WARSO Patryk 2002-10-09 LUKS Zabrzeg SL 30:13.28 121 

4x100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 19:55 

 1 MKS-MOSM Bytom SL 47.49 158 
 84 Radosław KIRSZNIOK 2002-04-01 
 75 Kacper KORUS 2001-03-25 
 70 Jakub DYBAŚ 2002-06-18 
 79 Bartosz PTAK 2001-03-04 
 2 CKS Budowlani Częstochowa SL 48.10 152 
 349 Kacper ŚLUSAREK 2001-01-07 
 8 Kacper WARZYSZYŃSKI 2001-02-07 
 156 Dominik BEŚKA 2001-06-05 
 156 Karol SOWA 2001-03-08 
 3 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 48.32 150 
 157 Jakub PAJĄK 2002-04-23 
 153 Robert PŁACHECKI 2001-08-07 
 218 Krzysztof SIUDA 2002-06-05 
 8 Igor ŻUKOWSKI 2001-06-28 
 4 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 48.66 147 
 26 Patryk GRZEGORZEWICZ 2002-05-26 
 6 Paweł HULBÓJ 2001-10-03 
 30 Paweł JĘDRUSIAK 2001-06-22 
 26 Rafał ŻYŁA 2002-10-09 
 5 TL Pogoń Ruda Śląska SL 48.83 145 
 403 Kamil ULBRYCH 2001-08-01 
 413 Dawid KAZANECKI 2002-05-13 
 416 Krzysztof SZYCHTA 2001-07-20 
 414 Jakub KOZŁOWSKI 2002-02-19 
 6 GKS Piast Gliwice SL 50.54 129 
 766 Dawid MYSIUK 2001-11-05 
 781 Jakub KUCHARCZYK 2001-12-16 
 757 Michał ZWOLIŃSKI 2001-01-05 
 762 Bartłomiej RÓŻAŃSKI 2002-04-30 

 Bieg 2/ 3 19:55 

 1 MKS-MOSM Bytom 2 SL 49.14 142 
 76 Stanisław WITKOWSKI 2002-04-29 
 81 Sebastian MROZOWSKI 2002-01-11 
 73 Maciej WYDERKA 2002-07-29 
 77 Tomasz KAPS 2001-04-11 
 2 LUKS Zabrzeg SL 49.50 139 
 4 Piotr RUTKOWSKI 2002-01-29 
 2 Jakub PAJĄK 2001-01-19 
 52 Miłosz KUŚ 2002-06-18 
 22 Mateusz PUTO 2003-01-01 
 3 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 50.73 128 
 5 Marcin DRÓŻDŻ 2002-01-05 
 7 Jacek WOJCIECHOWSKI 2002-01-07 
 19 Oskar SZEWCZYK 2002-11-21 
 74 Adrian CHAŁUPKO 2002-06-18 
 4 RMKS Rybnik SL 51.44 121 
 137 Kacper LIZUREJ 2001-02-05 
 133 Dawid CIEŚLAK 2001-04-13 
 141 Kamil KOSOWSKI 2001-03-31 
 169 Kamil GARUS 2002-01-23 
 5 TL Pogoń Ruda Śląska 2 SL 54.00 100 
 401 Mateusz KUCHMAN 2001-08-14 
 407 Marcin PARUZEL 2001-01-06 
 417 Michał KOWALCZYK 2001-10-27 
 413 Artur OGIERMAN 2002-08-16 
 MKS-MOS Katowice SL DNF 
 65 Mateusz BŁAŻEJOWSKI 2001-01-01 
 116 Oktawiusz KULESZA 2001-06-05 
 110 Dawid SURMA 2001-01-10 
 125 Paweł WIEWIÓRKA 2002-11-01 

  

 

 

 

 

 

 



Bieg 3/ 3 19:55 

 1 TL Pogoń Ruda Śląska 4 SL 56.11 84 
 221 Dawid DYLONG 2003-04-23 
 415 Krystian GÓRA 2001-01-01 
 498 Bruno MŁYNARSKI 2003-05-28 
 418 Mateusz KOTULA 2003-12-15 
 2 TL Pogoń Ruda Śląska 3 SL 58.19 70 
 414 Bartosz CZARNECKI 2002-02-18 
 447 Patryk SOBSTYL 2002-02-05 
 408 Daniel MOTTO 2002-10-06 
 411 Damian BUSZ 2001-01-15 
 GKS Piast Gliwice 2 SL DQ 170p14 
 761 Borys WRÓBLEWSKI 2002-03-19 
 38 Bartosz CZYŻEWSKI 2002-01-01 
 766 Aleksander PAŃCIO 2001-01-03 
 762 Artur GRABEK 2002-01-01 

Pchnięcie kulą młodzików (5kg) 
 FINAŁ 17:30 

 1 WĘGRZYK Michał 2001-01-22 RMKS Rybnik SL 13.01 PK 
 2 GRĘDA Kacper 2001-04-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 12.27 PB 135 
 3 BUBAK Dominik 2001-05-27 MKS-MOS Katowice SL 10.36 109 
 4 KALISZEWSKI Kasjan 2002-08-20 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 9.61 PB 99 
 5 KAZANECKI Dawid 2002-05-13 TL Pogoń Ruda Śląska SL 9.44 PB 97 
 6 SABLIŃSKI Kamil 2001-03-01 GKS Piast Gliwice SL 9.42 96 
 7 RACHUNA Kacper 2002-12-20 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 7.69 PB 73 
 8 KUTERASIŃSKI Dawid 2002-04-30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 6.63 PB 59 
 I II III IV V VI 
 WĘGRZYK Michał 11.81 13.01 12.16 12.30 

 GRĘDA Kacper 11.39 11.43 12.27 x 

 BUBAK Dominik x 10.36 10.07 9.53 

 KALISZEWSKI Kasjan 9.61 9.01 8.86 8.82 

 KAZANECKI Dawid 8.82 9.44 9.40 9.42 

 SABLIŃSKI Kamil 8.02 9.04 9.42 9.41 

 RACHUNA Kacper 7.65 7.54 7.69 7.07 

 KUTERASIŃSKI Dawid 6.63 5.32 x 6.28 

Rzut oszczepem chłopców (500) 
 FINAŁ 18:25 

 1 OLSZYŃSKI Jakub 2003-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 35.15 PB PK 

 OLSZYŃSKI Jakub 19.90 29.00 26.50 35.15 

Rzut oszczepem młodzików (600) 
 FINAŁ 18:25 

 1 ZAJACZKOWSKI Michał 2001-11-17 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 41.27 SB 116 
 2 KAZANECKI Dawid 2002-05-13 TL Pogoń Ruda Śląska SL 36.76 101 
 3 KNAPIK Marcin 1999-09-25 CKS Budowlani Częstochowa SL 33.55 PK 
 4 CHŁĄDZYŃSKI Jakub 2000-09-09 CKS Budowlani Częstochowa SL 32.08 PK 
 5 CZARNECKI Bartosz 2002-02-18 TL Pogoń Ruda Śląska SL 26.76 SB 68 
 6 FITAS Borys 2002-05-17 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 20.90 SB 50 
 I II III IV V VI 
 ZAJACZKOWSKI Michał 39.25 39.69 41.27 39.60 

 KAZANECKI Dawid 30.40 x 34.82 34.76 

 KNAPIK Marcin 32.85 28.28 30.39 33.55 

 CHŁĄDZYŃSKI Jakub x 19.74 25.00 32.08 

 CZARNECKI Bartosz 19.78 x 24.24 26.76 

 FITAS Borys x 20.90 x x 

 

 

 

 



Rzut dyskiem młodzików (1kg) 
 FINAŁ 16:00 

 OLSZYŃSKI Jakub 2003-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 34.02 0,75kg PK 
 1 WĘGRZYK Michał 2001-01-22 RMKS Rybnik SL 57.86 PB 178 
 2 ZAWOJSKI Kacper 2001-04-27 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 47.48 PB 144 
 3 ZDEBIK Dawid 2002-02-07 MKS-MOS Katowice SL 33.92 SB 99 
 4 OLSZYŃSKI Jakub 2003-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 30.35 PK 
 I II III IV V VI 
 WĘGRZYK Michał 51.04 57.86 x 55.19 

 ZAWOJSKI Kacper x 47.48 46.38 46.96 

 ZDEBIK Dawid 28.29 33.92 32.69 x 

 OLSZYŃSKI Jakub x x 30.35 x 

Skok wzwyż młodzików 

 FINAŁ 16:00 

 1 CHŁĄDZYŃSKI Jakub 2000-09-09 CKS Budowlani Częstochowa SL 1.75 PK 
 2 ŚWIĄĆ Paweł 1999-03-24 CKS Budowlani Częstochowa SL 1.70 PK 
 3 KNAPIK Marcin 1999-09-25 CKS Budowlani Częstochowa SL 1.70 =PB PK 
 4 PARUZEL Marcin 2001-01-06 TL Pogoń Ruda Śląska SL 1.60 119 
 5 KOSOWSKI Kamil 2001-03-31 RMKS Rybnik SL 1.55 PB 111 
 6 OLEJNIK Kacper 2002-01-16 CKS Budowlani Częstochowa SL 1.50 PB 102 
 7 CZYŻEWSKI Bartosz 2002-01-01 GKS Piast Gliwice SL 1.45 PB 94 
 8 CZEKALIŃSKI Krystian 2002-01-01 CKS Budowlani Częstochowa SL 1.35 78 
 9 BARTŁOMIEJCZYK Radosław 2004-04-07 CKS Budowlani Częstochowa SL 1.35 SB 78 
 10 DUDA Mikołaj 2003-03-05 CKS Budowlani Częstochowa SL 1.30 PB 70 
 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 
 CHŁĄDZYŃSKI Jakub - - - - - - - - - - - xxo o xo xxx 

 CZEKALIŃSKI Krystian o o o o o xo xxx 

 BARTŁOMIEJCZYK Radosław o o o o o xxo xxx 

 DUDA Mikołaj o o xo xo o xxx 

Rzut młotem młodzików (5kg) 
 FINAŁ 15:15 

 1 CIEŚLAK Dawid 2001-04-13 RMKS Rybnik SL 37.27 SB 105 
 2 WAWRZYŃCZYK Filip 2001-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 35.40 99 
 3 GRELICH Dominik 2002-04-14 RMKS Rybnik SL 27.67 PB 74 
 I II III IV V VI 
 CIEŚLAK Dawid 28.40 x 36.08 37.27 

 WAWRZYŃCZYK Filip 35.40 35.30 x x 

 GRELICH Dominik 26.04 27.67 26.46 25.15 

Skok w dal młodzików 

 FINAŁ 17:55 

 1 KAMIŃSKI Krzysztof 1998-09-29 TL Pogoń Ruda Śląska SL 6.15 PK -1.2 
 2 WOJCIECHOWSKI Jacek 2002-01-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 5.33 SB -3.8 97 
 3 ŻYŁA Rafał 2002-10-09 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 5.27 PB -0.3 94 
 4 WRÓBLEWSKI Borys 2002-03-19 GKS Piast Gliwice SL 5.14 PB -2.1 87 
 5 SKÓRKA Jakub 2002-05-24 CKS Budowlani Częstochowa SL 4.58 SB -1.6 61 
 6 SZEWCZYK Oskar 2002-11-21 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 4.48 -0.5 57 
 7 MŁYNARSKI Bruno 2003-05-28 TL Pogoń Ruda Śląska SL 4.36 PB -0.7 52 
 8 NEUMAN Kamil 2003-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 4.27 PB -1.9 48 
 9 PRYCIUK Hubert 2003-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 4.19 PB +1.1 45 
 10 BORKOWSKI Marcin 2004-01-01 GKS Piast Gliwice SL 4.07 SB +1.4 40 
 I II III IV V VI 
 KAMIŃSKI Krzysztof x 5.86 5.86 6.15 
 -3.3 -1.8 -2.3 -1.2 
 WOJCIECHOWSKI Jacek 5.29 5.33 4.56 x 
 -0.3 -3.8 -1.3 -1.8 
 ŻYŁA Rafał 5.27 5.23 5.15 4.46 
 -0.3 -0.3 -2.4 -1.5 
 WRÓBLEWSKI Borys 4.74 5.14 5.05 4.92 
 -1.6 -2.1 -2.3 -2.7 
 SKÓRKA Jakub 4.34 4.58 4.27 4.09 
 -1.1 -1.6 -2.1 -2.1 
 SZEWCZYK Oskar 4.33 4.48 3.78 4.00 
 -0.3 -0.5 -2.7 -1.3 
 MŁYNARSKI Bruno 4.36 3.69 x 4.00 
 -0.7 -0.9 -3.1 -2.8 
 NEUMAN Kamil 4.00 4.27 3.84 x 
 +0.1 -1.9 -2.8 -1.1 
 PRYCIUK Hubert 4.19 3.62 3.40 4.13 
 +1.1 -1.3 -1.1 -2.1 
 BORKOWSKI Marcin 4.07 3.95 x x 



 +1.4 -1.4 -1.4 -1.3 

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 4 -0.1 16:50 

 1 BRENDEL Magdalena 2000-09-17 CKS Budowlani Częstochowa SL 12.29 PB PK 
 2 STEFANOWICZ Magdalena 2000-09-21 MKS-MOSM Bytom SL 12.73 PK 
 3 SOSNOWSKA Izabela 1992-09-18 CKS Budowlani Częstochowa SL 12.95 PK 
 4 SZOTA Paulina 2000-06-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 13.05 PB PK 
 5 UŁAMEK Urszula 2000-04-29 CKS Budowlani Częstochowa SL 13.12 PB PK 
 6 JABŁOŃSKA Julia 1999-04-08 RMKS Rybnik SL 13.15 PK 
 7 KURA Weronika 2000-02-26 MKS-MOSM Bytom SL 13.54 PK 
 8 KURA Wiktoria 2000-02-26 MKS-MOSM Bytom SL 13.75 PK 

 Bieg 2/ 4 +1.3 16:50 

 1 WIATREK Natalia 2001-09-23 MKS-MOSM Bytom SL 13.37 PB 130 
 2 KUC Daria 2000-04-25 MKS-MOSM Bytom SL 13.60 PB PK 
 3 LESZEK Weronika 2003-04-25 UKS Olimpia Zabrze SL 13.61 PB 121 
 4 LIS Klaudia 1999-03-15 CKS Budowlani Częstochowa SL 13.94 PB PK 
 5 ŁAWNICZAK Roksana 2001-10-17 MKS-MOS Katowice SL 13.95 PB 109 
 6 KLIMCZAK Maja 2005-09-25 UKS Chromik Mysłowice SL 14.17 PB 101 

 Bieg 3/ 4 +0.3 16:50 

 1 TATARA Angelika 2002-04-30 MKS-MOS Katowice SL 14.10 PB 103 
 2 NOWAK Martyna 2003-06-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 14.46 91 
 3 PRZEWIĘŻLIK Julia 2003-01-12 UKS Chromik Mysłowice SL 14.81 PB 80 
 4 STANEK Magdalena 2002-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 15.09 PB 72 
 5 MRZILEK Maja 2003-01-01 TS AKS Chorzów SL 15.49 61 
 6 KRZYSTOLIK Alina 2003-08-30 TL Pogoń Ruda Śląska SL 15.52 60 
 7 DRABINA Marta 2003-01-01 TS AKS Chorzów SL 16.20 43 
 8 MIKA Amelia 2006-10-04 UKS Chromik Mysłowice SL 17.31 PB 22 

 Bieg 4/ 4 +1.6 16:50 

 1 OLSZÓWKA Julia 2002-09-13 TS AKS Chorzów SL 14.48 91 
 2 CZAJKOWSKA Magdalena 2003-01-01 TS AKS Chorzów SL 14.93 77 
 3 KRAUSE Martyna 2003-01-01 TS AKS Chorzów SL 15.53 60 

100 metrów młodziczek 

 Bieg 1/ 6 -0.4 16:50 

 1 SOBÓR Wiktoria 2001-04-02 GKS Piast Gliwice SL 13.20 137 
 2 WOŹNICKA Justyna 2002-04-20 LUKS Strzałków LD 13.32 PB 132 
 3 MUC Julia 2001-01-31 MKS-MOSM Bytom SL 13.42 128 
 4 KWAŚNY Daria 2001-10-28 TS AKS Chorzów SL 13.55 123 
 5 KOWALSKA Nicole 2002-06-25 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 13.58 122 
 6 BRAMBERGER Paulina 2002-05-19 TL ROW Rybnik SL 13.62 SB PK 
 7 KUBAN Anna 2002-03-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 14.27 PK 

 Bieg 2/ 6 -0.2 16:50 

 1 DĄBROWSKA Daria 2002-03-02 TL ROW Rybnik SL 13.77 PB PK 
 2 NAPORA Patrycja 2002-03-03 MKS-MOSM Bytom SL 13.80 PB 114 
 3 ŻYGADŁO Oliwia 2001-04-17 CKS Budowlani Częstochowa SL 13.84 PB 112 
 4 PTAK Karolina 2001-04-03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 13.85 PB 112 
 5 SKRZYPCZYK Marta 2002-06-25 CKS Budowlani Częstochowa SL 14.03 PB 106 
 6 LIS Wiktoria 2001-04-15 TS AKS Chorzów SL 14.11 SB 103 
 7 KOREPTA Ksenia 2001-02-17 TS AKS Chorzów SL 14.33 95 
 8 WAWEŁCZYK Irena 2001-10-16 MKS-MOSM Bytom SL 15.91 50 

 Bieg 3/ 6 +1.6 16:50 

 1 BASIURA Julia 2003-01-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 13.79 PB 114 
 2 STANISZEWSKA Anna 2002-07-15 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 14.08 PB 104 
 3 WYPART Wiktoria 2002-08-05 MKS-MOS Katowice SL 14.09 PB 104 
 4 PIĄTEK Anna 2002-04-03 LUKS Zabrzeg SL 14.10 PB 103 
 5 RYSZKA Edyta 2001-04-27 TL ROW Rybnik SL 14.19 PB PK 
 6 FULAR Oliwia 2001-11-02 TS AKS Chorzów SL 14.34 PB 95 
 7 KOWALSKA Weronika 2002-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 14.37 PB 94 
 8 MILA Klaudia 2001-05-03 GKS Piast Gliwice SL 14.66 85 

 Bieg 4/ 6 +0.8 16:50 

 1 LIS Aniela 2002-09-28 BKL Bełchatów LD 13.77 PB 115 
 2 BARTODZIEJ Wioletta 2002-03-04 LUKS Strzałków LD 14.21 PB 100 
 3 KRÓTKI Marcelina 2004-01-01 LUKS Zabrzeg SL 14.32 PB 96 
 4 STAWICKA Natalia 2001-11-24 GKS Piast Gliwice SL 14.45 PB 92 
 5 STROKOSZ Oliwia 2002-08-19 GKS Piast Gliwice SL 14.53 PB 89 
 6 MITERSKA Aleksandra 2003-07-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 14.89 78 

 Bieg 5/ 6 +1.4 16:50 

 1 SZAREK Oliwia 2002-01-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 14.04 105 
 2 WOITALLA Daria 2002-01-09 MKS-MOSM Bytom SL 14.64 85 
 3 KLASIK Joanna 2002-07-01 TL ROW Rybnik SL 14.80 PK 
 4 KOZOK Oliwia 2002-02-23 TL Pogoń Ruda Śląska SL 15.74 PB 54 



 Bieg 6/ 6 +1.0 16:50 

 1 KOWOLIK Dagmara 2001-12-01 MKS-MOSM Bytom SL 13.47 126 
 2 MERZOWICZ Wiktoria 2003-11-15 MKS-MOSM Bytom SL 14.02 106 
 3 JARZĄB Natalia 2003-09-19 GKS Piast Gliwice SL 14.11 PK 
 4 GRZYWACZ Antonina 2002-08-08 TS AKS Chorzów SL 14.69 84 
 5 SZEWCZYK Patrycja 2002-01-01 MKS-MOS Katowice SL 14.75 82 
 6 TOLL Kaja 2003-10-07 GKS Piast Gliwice SL 15.09 72 
 7 PIÓRO Wiktoria 2001-03-05 TL Pogoń Ruda Śląska SL 15.15 SB 70 

300 metrów młodziczek 

 Bieg 1/ 10 17:55 

 1 ZIEBURA Martyna 2001-01-25 UKS Czwórka Żory SL 41.82 PK 
 2 TUCKA Dominika 2001-02-06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 42.85 147 
 3 LEGIERSKA Zuzanna 2001-10-09 MUKS SZS Cieszyn SL 43.34 PB PK 
 4 KOŁODZIEJCZYK Paulina 2001-12-24 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 44.93 121 
 5 BOROWIECKA Julia 2001-03-14 TL Pogoń Ruda Śląska SL 45.00 120 

 Bieg 2/ 10 17:55 

 1 GAWEŁEK Marta 2001-01-14 UKS Czwórka Żory SL 44.08 PB PK 
 2 BIAŁEK Kinga 2001-07-28 TL Pogoń Ruda Śląska SL 45.67 112 
 3 SIKORA Angelika 2001-02-05 GKS Piast Gliwice SL 45.69 PB 112 
 4 KOWALSKA Natalia 2003-02-20 CKS Budowlani Częstochowa SL 45.89 PB 109 
 5 GRĘDA Oliwia 2001-04-10 LUKS Zabrzeg SL 46.31 104 

 Bieg 3/ 10 17:55 

 1 SZYLER Klaudia 2001-04-10 LUKS Strzałków LD 44.90 PB 121 
 2 KULBAT Agata 2001-08-14 CKS Budowlani Częstochowa SL 45.97 PB 108 
 3 ROSÓŁ Angelika 2001-04-12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 46.60 PB 101 
 4 WOZNIAKOWSKA Oliwia 2001-03-15 RMKS Rybnik SL 47.26 94 
 5 KRAWCZYK Adrianna 2001-11-14 CKS Budowlani Częstochowa SL 47.90 87 

 Bieg 4/ 10 17:55 

 1 RAJDA Agnieszka 2002-02-19 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 43.81 PB 135 
 2 PRYCIUK Weronika 2001-01-31 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 44.09 PB 131 
 3 RZYMAN Oliwia 2003-02-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 46.97 PB 97 
 4 TERESZCZAK Wiktoria 2002-08-11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 47.77 PB 88 
 5 CEBULA Anna 1998-03-23 MKS-MOSM Bytom SL 49.24 PK 

 Bieg 5/ 10 17:55 

 1 BARTOLEWSKA Julia 2001-04-19 CKS Budowlani Częstochowa SL 45.66 112 
 2 DUTKA Martyna 2001-07-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 47.55 PB 91 
 3 BĄK Agata 2002-08-02 RMKS Rybnik SL 47.74 PB 89 
 4 MRÓZ Wirginia 2002-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 48.95 76 
 5 SZCZEPANOWSKA Emilia 2002-02-21 CKS Budowlani Częstochowa SL 49.19 74 

 Bieg 6/ 10 17:55 

 1 ZAGÓRSKA Wiktoria 2003-08-01 TL Pogoń Ruda Śląska SL 49.10 PB 75 
 2 POTRZEBA Jennifer 2002-03-12 TS AKS Chorzów SL 49.45 PB 71 
 3 KOCUR Wiktoria 2002-01-01 LUKS Zabrzeg SL 50.26 PB 64 
 4 GRZEŚKOWIAK Emilia 2002-09-23 MKS-MOS Katowice SL 51.04 PB 57 
 5 SOROŃ Wiktoria 2003-12-16 UKS Chromik Mysłowice SL 51.10 56 
 6 SKOWRONEK Małgorzata 2001-11-14 RMKS Rybnik SL 51.38 54 

 Bieg 7/ 10 17:55 

 1 TOBOREK Aleksandra 2003-04-29 CKS Budowlani Częstochowa SL 48.81 78 
 2 KOWALSKA Weronika 2001-02-19 CKS Budowlani Częstochowa SL 50.08 PB 65 
 3 WARZYŃSKA Aleksandra 2002-01-01 GKS Piast Gliwice SL 51.40 54 
 4 PODGÓRSKA Agnieszka 2001-05-06 TL Pogoń Ruda Śląska SL 52.81 SB 42 

 Bieg 8/ 10 17:55 

 1 GŁOWACKA Emilia 2003-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 47.41 92 
 2 RODAK Weronika 2004-02-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 49.51 71 
 3 GRZEGORZYCA Karolina 2003-08-03 TL Pogoń Ruda Śląska SL 50.47 62 
 4 SZYSZKA Martyna 2003-04-23 GKS Piast Gliwice SL 51.37 54 
 5 JAŹWIEC Paulina 2002-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 52.81 42 

 Bieg 9/ 10 17:55 

 1 SOSNOWSKA Izabela 1992-09-18 CKS Budowlani Częstochowa SL 41.64 PK 
 2 UŁAMEK Urszula 2000-04-29 CKS Budowlani Częstochowa SL 42.62 PK 
 3 NABIAŁEK Roksana 2000-04-08 CKS Budowlani Częstochowa SL 45.75 PK 
 4 PIEPRZYK Martyna 2001-01-01 GKS Piast Gliwice SL 50.41 62 
 5 CHUDY Aleksandra 1999-07-29 CKS Budowlani Częstochowa SL 53.00 PK 

 Bieg 10/ 10 17:55 

 1 LESZEK Weronika 2003-04-25 UKS Olimpia Zabrze SL 46.26 105 
 2 WYPPICH Zuzanna 2003-09-24 UKS Czwórka Żory SL 47.49 PK 
 3 KAŹMIERCZAK Magda 2002-01-23 UKS Czwórka Żory SL 50.91 PK 
 4 CICHOCKA Anastazja 2004-02-05 CKS Budowlani Częstochowa SL 51.21 55 

 

 



400 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 20:10 

 1 ZAMORA Małgorzata 1999-10-06 MUKS SZS Cieszyn SL 59.05 SB PK 
 2 WOWRA Klaudia 1998-06-04 RMKS Rybnik SL 61.74 PK 
 3 KRAUZE Aleksandra 2000-07-11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 61.90 PK 
 4 JAGIELSKA Karolina 2000-03-09 CKS Budowlani Częstochowa SL 64.00 PK 
 5 ZALEJSKA Monika 1999-01-01 CKS Budowlani Częstochowa SL 68.78 PK 
 6 OSTROWICZ Dominika 1999-11-27 CKS Budowlani Częstochowa SL 71.97 PK 

600 metrów młodziczek 

 Bieg 1/ 4 18:45 

 1 ŁACHOWSKA Natalia 2001-06-12 MKS-MOSM Bytom SL 1:34.76 PB 171 
 2 SKIBIŃSKA Karolina 2000-12-30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 1:36.43 PB PK 
 3 SOBSTEL Sandra 2001-12-29 UKS Olimpia Zabrze SL 1:37.93 PB 155 
 4 TYPER Michalina 2001-08-06 MKS-MOSM Bytom SL 1:40.14 144 
 5 ENGELMANN Weronika 2001-06-08 MKS-MOSM Bytom SL 1:41.01 SB 140 
 6 WARMIŃSKA Klaudia 2001-08-06 TL ROW Rybnik SL 1:41.29 PK 
 7 BARTCZAK Julia 2001-08-19 UKS Olimpia Zabrze SL 1:41.68 137 
 8 PORĘBSKA Karolina 2002-05-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 1:42.07 PB 135 
 9 KAŁMUK Marta 2001-09-28 UKS Czwórka Żory SL 1:43.27 PK 
 10 ŁYP Marta 2000-08-25 UKS Czwórka Żory SL 1:43.98 SB PK 
 11 STOPYRA Natalia 2001-07-08 TS AKS Chorzów SL 1:44.41 125 
 12 OPIOŁKA Sabina 1998-11-20 UKS Olimpia Zabrze SL 1:45.03 PK 
 13 KONIECZNA Wiktoria 2001-09-05 BKL Bełchatów LD 1:45.19 PB 122 
 14 ZIENTEK Martyna 2002-04-06 LKS Pszczyna SL 1:47.62 111 

 Bieg 2/ 4 18:45 

 1 JUNIEWICZ Natalia 2001-06-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 1:44.33 PB 125 
 2 NOWAK Wiktoria 2001-08-23 MKS-MOSM Bytom SL 1:44.61 PB 124 
 3 ZAKRZEWSKA Natalia 2002-01-04 UKS Chromik Mysłowice SL 1:45.36 PB 121 
 4 BIERNAT Angelika 2001-11-07 LUKS Zabrzeg SL 1:45.46 PB 120 
 5 BABKIEWICZ Dorota 2002-10-18 MKS-MOSM Bytom SL 1:46.63 PB 115 
 6 NIEDŹWIEDŹ Agnieszka 2002-01-21 MKS-MOSM Bytom SL 1:47.66 111 
 7 KOWALSKA Agata 2002-01-13 MKS-MOSM Bytom SL 1:47.99 PB 110 
 8 BOBEK Agnieszka 2000-01-15 MKS-MOSM Bytom SL 1:48.13 PB PK 
 9 GAMROTEK Natalia 2001-03-01 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 1:48.56 108 
 10 ZAGAJSKA Julia 2002-01-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 1:50.26 SB 101 
 11 SZULIERZ Kamila 2001-05-11 MKS-MOSM Bytom SL 1:51.07 98 
 12 KUBICZ Maja 2001-02-20 CKS Budowlani Częstochowa SL 1:51.59 96 

 Bieg 3/ 4 18:45 

 1 GÓRNIAK Samanta 2002-02-23 MUKS SZS Cieszyn SL 1:47.57 PB PK 
 2 OSTROWSKA Dominika 2001-03-08 UMKS Nadir Jędrzejów SK 1:48.38 PB 108 
 3 PALA Ewa 2002-02-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 1:51.04 PB 98 
 4 KOWAL Oliwia 2002-12-03 MKS-MOSM Bytom SL 1:53.20 PB 90 
 5 KUCHNIA Karolina 2004-03-04 UKS Chromik Mysłowice SL 1:55.45 PB 82 
 6 WARCHOŁ Emilia 2001-02-07 UKS Chromik Mysłowice SL 1:56.98 77 
 7 SKORUPA Oliwia 2001-05-03 TS AKS Chorzów SL 1:57.56 75 
 8 ŁABUŚ Małgorzata 2002-06-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 2:00.01 67 
 9 GŁOWACKA Wiktoria 2003-07-10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 2:00.43 PB 66 
 10 SZAMOTA Wiktoria 2001-08-04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 2:00.67 65 
 11 JURANEK Maja 2005-02-01 UKS Olimpia Zabrze SL 2:02.04 PB 61 
 12 SZYMOŃCZYK Monika 2001-01-01 MKS-MOS Katowice SL 2:02.43 60 
 13 JARZOMBEK Emilia 2004-04-04 UKS Olimpia Zabrze SL 2:08.40 44 

 Bieg 4/ 4 18:45 

 1 KONKOL Anna 2002-01-08 RMKS Rybnik SL 1:46.19 117 
 2 ŚLĘCZEK Kinga 2002-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 1:54.58 85 
 3 MAGIERA Julia 2003-01-01 LUKS Zabrzeg SL 1:57.23 76 
 4 DUDEK Edyta 2002-03-08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 1:58.64 PK 
 5 SAWKO Ewa 2001-05-02 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 2:00.84 64 
 6 BARTOŃ Natalia 2002-01-20 GKS Piast Gliwice SL 2:02.57 59 
 7 ŁAŚ Klaudia 2005-01-01 LUKS Zabrzeg SL 2:02.92 58 
 8 DUDA Martyna 2002-03-14 TL Pogoń Ruda Śląska SL 2:03.41 PB 57 
 9 OSOWIEC Nikola 2004-01-01 LUKS Zabrzeg SL 2:03.42 PB 57 
 10 SOJKA Agnieszka 2003-01-01 TS AKS Chorzów SL 2:03.71 56 
 11 CZERSKA Emilia 2004-05-15 UKS Olimpia Zabrze SL 2:07.25 PB 47 
 12 PIEPRZYK Paulina 2003-03-26 UKS Chromik Mysłowice SL 2:07.68 46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



800 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 20:25 

 1 KORNY Karolina 1997-12-08 LKS Pszczyna SL 2:15.54 PB  PK 
 2 INDEKA Sylwia 1997-06-19 LKS Pszczyna SL 2:16.17 PK 
 3 PYKA Milena 2000-02-27 UKS Chromik Mysłowice SL 2:16.83 PB  PK 
 4 SZELIGA Nicola 2000-05-11 UKS Olimpia Zabrze SL 2:19.43 PB  PK 
 5 KOWALIK Wiktoria 1999-02-25 UKS Olimpia Zabrze SL 2:20.87 PB  PK 
 6 KOBIÓR Klaudia 1998-07-01 LKS Pszczyna SL 2:23.71 SB  PK 
 7 SZCZUREK Alicja 1994-09-07 UKS Olimpia Zabrze SL 2:24.57 PK 
 8 WENDT Joanna 2000-02-01 UMKS Nadir Jędrzejów SK 2:33.26 PK 
 9 WALĘCIAK Weronika 2002-03-26 UKS Orzeł Dobryszyce LD 2:33.69 PB  
 10 SZYMONIK Sylwia 2000-09-23 CKS Budowlani Częstochowa SL 2:34.18 PB  PK 
 11 CHUDY Anna 1999-07-29 CKS Budowlani Częstochowa SL 2:43.26 PK 
 Międzyczasy 

 400m 

1000 metrów młodziczek 

 Bieg 1/ 1 19:15 

 1 DAWIDZIAK Aleksandra 2002-05-08 BKL Bełchatów LD 3:07.04 144 
 2 FIUTEK Karolina 2001-04-06 UMKS Nadir Jędrzejów SK 3:07.41 143 
 3 GAŁA Aleksandra 2001-08-19 TS AKS Chorzów SL 3:10.60 PB 137 
 4 MIROWSKA Julia 2001-09-21 MKS-MOSM Bytom SL 3:14.51 130 
 5 ŁOZIŃSKA Karolina 2002-11-01 MKS-MOSM Bytom SL 3:14.70 130 
 6 ŁUKASIK Martyna 2002-10-25 MKS-MOSM Bytom SL 3:14.87 129 
 7 ROGALA Justyna 2001-05-08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 3:16.02 PB 127 
 8 MYRCIK Martyna 2001-09-18 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 3:16.57 PB 126 
 9 MAJCHEREK Kamila 2001-05-26 LUKS Zabrzeg SL 3:19.97 PB 120 
 10 STROJECKA Monika 2001-02-01 UMKS Nadir Jędrzejów SK 3:21.30 118 
 11 FRANKOWSKA Marta 2001-10-14 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 3:24.38 113 

200 m ppł kobiet 
 Bieg 1/ 3 -0.8 16:25 

 1 ZIEMBICKA Julia 2001-06-21 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 29.85 180 
 2 GAJ Joanna 2001-05-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 31.14 =PB 164 
 3 SOBIK Natalia 2002-01-26 TL ROW Rybnik SL 32.92 PK 
 4 KOZIOŁ Martyna 2002-06-01 CKS Budowlani Częstochowa SL 37.77 PB 95 
 5 MIŚ Małgorzata 2001-06-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 37.91 93 

 Bieg 2/ 3 +0.2 16:25 

 1 GĄSIOREK Justyna 2000-03-21 LUKS Zabrzeg SL 33.71 PK 
 2 PRZEWODOWSKA Weronika 2002-06-05 MKS-MOS Katowice SL 37.53 97 
 3 KARPOWICZ Adela 2002-08-24 TL ROW Rybnik SL 37.67 PK 

 Bieg 3/ 3 -2.3 16:25 

 1 POSZWA Klaudia 2000-11-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 31.39 PK 
 2 SZCZYRBA Ewa 2001-10-30 MKS-MOSM Bytom SL 33.00 142 
 3 PAZERA Wiktoria 2002-05-19 TL Pogoń Ruda Śląska SL 37.68 95 
 4 KOWAL Weronika 2002-03-02 LUKS Zabrzeg SL 38.36 89 
 5 WIDOK Dominika 2002-09-08 TL Pogoń Ruda Śląska SL 41.02 68 

80 m ppł kobiet 
 Bieg 1/ 2 +1.2 16:00 

 1 GAJ Joanna 2001-05-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 12.97 151 
 2 GRELA Agata 2002-09-05 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 13.96 126 
 3 KONDERLA Natalia 2001-06-12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 14.10 PB 123 
 4 NOWAK Martyna 2003-06-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 14.66 PB 110 
 5 FORMA Angelika 2002-03-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 15.10 100 
 6 DZIRBA Małgorzata 2002-06-10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 15.47 PB 92 
 Bieg 2/ 2 +1.6 16:00 

 1 OZGA Aleksandra 2001-08-24 LUKS Strzałków LD 12.52 162 
 2 OGÓROWSKA Wiktoria 2001-02-22 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 13.26 143 
 3 MANN Kinga 2001-12-31 TL Pogoń Ruda Śląska SL 15.39 94 

4x100 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 5 19:35 

 1 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 51.70 149 
 5 Julia ZIEMBICKA 2001-06-21 
 54 Agnieszka SICHMA 2001-02-15 
 15 Agata GRELA 2002-09-05 
 3 Agnieszka RAJDA 2002-02-19 
 2 MKS-MOSM Bytom SL 52.39 143 
 74 Weronika ENGELMANN 2001-06-08 
 83 Natalia ŁACHOWSKA 2001-06-12 
 73 Kamila SZULIERZ 2001-05-11 
 76 Michalina TYPER 2001-08-06 

  



 3 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 53.53 131 
 25 Joanna GAJ 2001-05-20 
 4 Martyna NOWAK 2003-06-19 
 28 Małgorzata MIŚ 2001-06-06 
 24 Martyna MYRCIK 2001-09-18 
 4 GKS Piast Gliwice SL 54.69 120 
 798 Klaudia MILA 2001-05-03 
 759 Angelika SIKORA 2001-02-05 
 769 Martyna PIEPRZYK 2001-01-01 
 769 Wiktoria SOBÓR 2001-04-02 
 5 TL Pogoń Ruda Śląska SL 54.84 119 
 409 Kinga BIAŁEK 2001-07-28 
 417 Julia BOROWIECKA 2001-03-14 
 412 Weronika MAKOLA 2001-06-22 
 414 Wiktoria PAZERA 2002-05-19 
 6 LUKS Zabrzeg SL 54.88 119 
 31 Oliwia GRĘDA 2001-04-10 
 32 Weronika KOWAL 2002-03-02 
 46 Marcelina KRÓTKI 2004-01-01 
 1 Anna PIĄTEK 2002-04-03 

 Bieg 2/ 5 19:35 

 1 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 52.39 143 
 52 Wiktoria OGÓROWSKA 2001-02-22 
 10 Paulina KOŁODZIEJCZYK 2001-12-24 
 68 Dominika TUCKA 2001-02-06 
 16 Nicole KOWALSKA 2002-06-25 
 2 MKS-MOSM Bytom 2 SL 52.48 142 
 72 Dagmara KOWOLIK 2001-12-01 
 73 Natalia WIATREK 2001-09-23 
 70 Ewa SZCZYRBA 2001-10-30 
 79 Julia MUC 2001-01-31 
 3 CKS Budowlani Częstochowa SL 53.80 129 
 8 Wioletta SZKOP 2001-02-18 
 151 Marta SKRZYPCZYK 2002-06-25 
 74 Oliwia ŻYGADŁO 2001-04-17 
 157 Maja KUBICZ 2001-02-20 
 4 LUKS Zabrzeg 2 SL 57.35 97 
 11 Wiktoria KOCUR 2002-01-01 
 6 Kamila MAJCHEREK 2001-05-26 
 34 Angelika BIERNAT 2001-11-07 
 3 Zofia GAJDA 2003-01-01 
 5 GKS Piast Gliwice 2 SL 57.99 92 
 761 Oliwia STROKOSZ 2002-08-19 
 757 Natalia STAWICKA 2001-11-24 
 89 Karolina SOLECKA 2003-02-05 
 35 Emilia DĄBROWSKA 2003-01-01 
 6 TL Pogoń Ruda Śląska 2 SL 58.79 86 
 408 Wiktoria PIÓRO 2001-03-05 
 413 Dominika SZYMAŃSKA 2001-12-20 
 411 Kinga MANN 2001-12-31 
 416 Aleksandra SZPAŁEK 2001-10-04 

 Bieg 3/ 5 19:35 

 1 LUKS Strzałków LD 52.87 138 
 84 Aleksandra OZGA 2001-08-24 
 87 Justyna WOŹNICKA 2002-04-20 
 83 Wioletta BARTODZIEJ 2002-03-04 
 81 Klaudia SZYLER 2001-04-10 
 2 TS AKS Chorzów SL 53.88 128 
 107 Ksenia KOREPTA 2001-02-17 
 111 Wiktoria LIS 2001-04-15 
 121 Oliwia FULAR 2001-11-02 
 115 Daria KWAŚNY 2001-10-28 
 3 MKS-MOSM Bytom 3 SL 55.64 112 
 81 Martyna ŁUKASIK 2002-10-25 
 70 Agata KOWALSKA 2002-01-13 
 81 Julia MIROWSKA 2001-09-21 
 74 Wiktoria NOWAK 2001-08-23 
 4 MKS-MOS Katowice SL 56.41 105 
 138 Roksana ŁAWNICZAK 2001-10-17 
 119 Angelika TATARA 2002-04-30 
 110 Wiktoria WYPART 2002-08-05 
 5 CKS Budowlani Częstochowa 2 SL 58.25 90 
 159 Julia BASZANOWSKA 2001-10-24 
 154 Adrianna KRAWCZYK 2001-11-14 
 8 Anastazja CICHOCKA 2004-02-05 
 8 Aleksandra TOBOREK 2003-04-29 
 6 TL Pogoń Ruda Śląska 3 SL 64.40 47 
 409 Alina KRZYSTOLIK 2003-08-30 
 567 Wiktoria ZAGÓRSKA 2003-08-01 
 587 Kamila BIAŁOBRZEWSKA 2003-01-23 
 376 Emilia TRUBIC 2003-02-22 



 Bieg 4/ 5 19:35 

 1 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 2 SL 54.50 122 
 143 Anna STANISZEWSKA 2002-07-15 
 7 Natalia JUNIEWICZ 2001-06-07 
 66 Anna KUBAN 2002-03-19 
 321 Klaudia ŁYSZKIEWICZ 2001-08-17 
 2 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2 SL 55.04 117 
 54 Kinga ŚLĘCZEK 2002-01-01 
 2 Weronika KOWALSKA 2002-01-01 
 68 Weronika PRYCIUK 2001-01-31 
 69 Karolina PORĘBSKA 2002-05-12 
 3 MKS-MOSM Bytom 4 SL 55.10 117 
 70 Agata KOWALSKA 2002-01-13 
 82 Karolina ŁOZIŃSKA 2002-11-01 
 75 Agnieszka NIEDŹWIEDŹ 2002-01-21 
 78 Dorota BABKIEWICZ 2002-10-18 
 4 TS AKS Chorzów 2 SL 57.91 93 
 110 Jennifer POTRZEBA 2002-03-12 
 108 Julia OLSZÓWKA 2002-09-13 
 114 Julia OSIECKA 2001-12-15 
 105 Antonina GRZYWACZ 2002-08-08 
 5 TS AKS Chorzów 3 SL 60.72 71 

 Bieg 5/ 5 19:35 

 1 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 54.86 119 
 18 Martyna DUTKA 2001-07-02 
 7 Oliwia SZAREK 2002-01-08 
 21 Małgorzata SZCZEPAŃCZYK 2001-02-09 
 178 Wiktoria TERESZCZAK 2002-08-11 
 2 RMKS Rybnik SL 55.80 110 
 131 Anna KONKOL 2002-01-08 
 167 Agata BĄK 2002-08-02 
 102 Małgorzata SKOWRONEK 2001-11-14 
 150 Oliwia WOZNIAKOWSKA 2001-03-15 
 3 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 2 SL 56.90 101 
 129 Julia BASIURA 2003-01-20 
 193 Natalia KONDERLA 2001-06-12 
 14 Karolina PTAK 2001-04-03 
 28 Angelika FORMA 2002-03-25 

3000 m chód młodziczek 

 Bieg 1/ 1 15:15 

 1 MISIŃSKA Weronika 2001-05-30 GKS Piast Gliwice SL 18:28.03 118 
 2 BEREZA Sonia 2001-02-21 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 21:08.43 SB 83 
 3 NOCOŃ Karolina 2001-01-21 TL Pogoń Ruda Śląska SL 22:49.28 64 

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg) 
 FINAŁ 16:00 

 1 MAZUREK Aleksandra 2001-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 11.99 PB 145 
 2 MITRĘGA Dominika 2001-06-05 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 11.28 SB 134 
 3 SITARSKA Adrianna 2000-10-25 TL Pogoń Ruda Śląska SL 11.22 PK 
 4 SZKOP Wioletta 2001-02-18 CKS Budowlani Częstochowa SL 9.92 PB 114 
 5 MOJŻYSZEK Klaudia 2002-01-01 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 9.91 PB 114 
 6 WYDERKA Izabela 2002-01-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 9.88 114 
 7 BILNIK Paulina 2001-10-18 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 9.84 113 
 8 NAWROT Natalia 2002-08-30 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 9.77 112 
 9 GRZYK Kinga 2002-06-02 LUKS Zabrzeg SL 9.28 PB 105 
 10 PIETRZAK Patrycja 2001-02-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 9.03 PB 101 
 11 BIENIEK Joanna 2001-01-01 MKS-MOS Katowice SL 8.48 SB 93 
 12 DĄBROWSKA Emilia 2003-01-01 GKS Piast Gliwice SL 7.88 SB 85 
 13 DECIEK Natalia 2002-08-03 MKS-MOS Katowice SL 7.78 SB 83 
 14 WYPICH Sabina 2002-02-22 TL Pogoń Ruda Śląska SL 7.67 PB 82 
 15 SOLECKA Karolina 2003-02-05 GKS Piast Gliwice SL 7.62 SB 81 
 16 MITERSKA Aleksandra 2003-07-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 6.53 PB 65 
 17 KŁOK Natalia 2001-03-12 CKS Budowlani Częstochowa SL 6.50 SB 65 
 18 SKRZEKOWSKA Zuzanna 2004-03-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 7.44 PB 78 
 19 SZUWALSKA Julia 2001-10-31 GKS Piast Gliwice SL 7.23 SB 75 
 20 LICHOSYT Katarzyna 2001-09-03 GKS Piast Gliwice SL 5.63 52 
 21 BYWALEC Aleksandra 2001-01-01 GKS Piast Gliwice SL 5.25 46 
 I II III IV V VI 
 MAZUREK Aleksandra 11.66 11.55 11.97 11.99 

 MITRĘGA Dominika 10.83 10.84 11.11 11.28 

 SITARSKA Adrianna 11.06 10.96 11.10 11.22 

 SZKOP Wioletta 8.93 9.92 8.92 9.57 

 MOJŻYSZEK Klaudia 8.85 9.91 9.10 9.30 

 WYDERKA Izabela 9.06 9.84 9.60 9.88 



 BILNIK Paulina 9.76 9.22 9.42 9.84 

 NAWROT Natalia 9.70 9.60 9.77 x 

 GRZYK Kinga 9.28 9.14 8.93 9.04 

 PIETRZAK Patrycja 8.65 8.32 9.03 8.30 

 BIENIEK Joanna 8.48 7.94 8.04 7.80 

 DĄBROWSKA Emilia 7.88 6.96 6.62 7.11 

 DECIEK Natalia 7.77 7.78 7.44 7.37 

 WYPICH Sabina 7.63 7.56 6.47 7.67 

 SOLECKA Karolina 7.61 7.62 x 6.66 

 MITERSKA Aleksandra 6.53 6.10 6.35 6.26 

 KŁOK Natalia 5.98 6.48 6.50 6.26 

 SKRZEKOWSKA Zuzanna 7.13 7.42 7.44 7.02 

 SZUWALSKA Julia 7.23 5.71 x 6.62 

 LICHOSYT Katarzyna 5.63 5.37 5.37 5.40 

 BYWALEC Aleksandra x x 5.08 5.25 

Rzut oszczepem młodziczek (500) 
 FINAŁ 17:15 

 1 MAZUREK Aleksandra 2001-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 34.90 PB 128 
 2 MAĆKOWIAK Natalia 2001-08-31 RMKS Rybnik SL 32.16 PB 116 
 3 PIECHOROWSKA Julia 2001-01-28 LUKS Strzałków LD 31.71 PB 115 
 4 OSIECKA Julia 2001-12-15 TS AKS Chorzów SL 30.89 PB 111 
 5 BEDNAREK Aleksandra 2001-04-22 RMKS Rybnik SL 29.65 106 
 6 NESSMAN Roksana 2001-01-01 TS AKS Chorzów SL 26.70 PB 93 
 7 PANEK Agnieszka 2002-01-28 MKS-MOS Katowice SL 22.48 SB 76 
 8 NAWROT Natalia 2002-08-30 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 21.90 PK 
 9 WYDERKA Izabela 2002-01-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 20.98 SB PK 
 10 MARKER Sandra 2000-05-18 TL Pogoń Ruda Śląska SL 18.30 PK 
 11 MITERSKA Aleksandra 2003-07-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 16.60 PB PK 
 12 HEBLIK Weronika 2001-12-28 TL Pogoń Ruda Śląska SL 12.33 33 
 13 ROTER Magdalena 2001-07-07 TL Pogoń Ruda Śląska SL 11.68 31 
 I II III IV V VI 
 MAZUREK Aleksandra 32.32 34.90 x 34.90 

 MAĆKOWIAK Natalia x x 32.16 

 PIECHOROWSKA Julia 24.80 28.12 31.71 31.09 

 OSIECKA Julia 28.18 28.00 26.36 30.89 

 BEDNAREK Aleksandra x 29.65 28.18 26.00 

 NESSMAN Roksana 26.70 22.02 24.00 24.37 

 PANEK Agnieszka x 16.37 22.48 21.98 

 NAWROT Natalia x 19.25 19.90 21.90 

 WYDERKA Izabela 20.62 x 19.90 20.98 

 MARKER Sandra 17.05 x 18.30 16.72 

 MITERSKA Aleksandra 12.77 15.40 16.32 16.60 

 HEBLIK Weronika x x x 12.33 

 ROTER Magdalena 10.65 11.68 10.73 10.62 

 

 

 

 

 



Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg) 
 FINAŁ 16:25 

 1 MAZUREK Aleksandra 2001-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 30.58 SB PK 
 2 SITARSKA Adrianna 2000-10-25 TL Pogoń Ruda Śląska SL 27.63 1kg PK 
 3 SOBIK Klaudia 2001-12-24 RMKS Rybnik SL 25.67 82 
 4 CYROL Katarzyna 2002-07-19 MKS-MOS Katowice SL 22.83 70 
 5 WYDERKA Izabela 2002-01-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 21.83 PK 
 6 STRASZ Aleksandra 2002-03-23 MKS-MOS Katowice SL 20.88 SB 62 
 7 NAWROT Natalia 2002-08-30 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 19.43 PK 
 8 KULIK Martyna 2002-01-01 MKS-MOS Katowice SL 15.75 40 
 I II III IV V VI 
 MAZUREK Aleksandra 28.26 30.58 x 27.70 

 SITARSKA Adrianna x 20.43 27.63 23.57 

 SOBIK Klaudia 16.50 x 25.67 x 

 CYROL Katarzyna x x 20.02 22.83 

 WYDERKA Izabela 21.83 x 19.74 x 

 STRASZ Aleksandra 20.88 x 16.20 x 

 NAWROT Natalia x x 19.43 x 

 KULIK Martyna 13.59 15.03 15.75 15.64 

Rzut młotem młodziczek (3kg) 
 FINAŁ 15:15 

 1 POWCIOŁ Agata 2002-01-15 RMKS Rybnik SL 29.52 114 
 I II III IV V VI 
 POWCIOŁ Agata x 29.52 29.22 28.18 

Skok wzwyż młodziczek 

 FINAŁ 17:30 

 1 SZPAŁEK Aleksandra 2001-10-04 TL Pogoń Ruda Śląska SL 1.45 =PB 123 
 2 KUBIK Natalia 2002-07-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 1.40 PB 113 
 3 GŁOMBIK Sonja 2001-05-13 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 1.35 103 
 4 MISZOK Julia 2002-03-01 GKS Piast Gliwice SL 1.30 =PB 93 
 5 KUMOREK Zuzanna 2002-08-21 CKS Budowlani Częstochowa SL 1.25 SB 83 
 6 GĄSIOREK Justyna 2000-03-21 LUKS Zabrzeg SL 1.25 PK 
 7 CYKOWSKA Maja 2004-01-29 CKS Budowlani Częstochowa SL 1.25 83 
 7 CAŁUS Barbara 2004-01-07 CKS Budowlani Częstochowa SL 1.25 =PB 83 
 9 SWATEK Amelia 2003-01-21 CKS Budowlani Częstochowa SL 1.25 83 
 10 DYBICH Dominika 2002-09-05 MKS-MOS Katowice SL 1.20 SB 73 
 10 BIAŁOBRZEWSKA Kamila 2003-01-23 TL Pogoń Ruda Śląska SL 1.20 73 
 12 GAJDA Zofia 2003-01-01 LUKS Zabrzeg SL 1.20 SB 73 
 13 PLUSA Amelia 2003-01-01 CKS Budowlani Częstochowa SL 1.20 73 
 14 FĄFROWICZ Róża 2004-04-25 CKS Budowlani Częstochowa SL 1.10 55 
 110 115 120 125 130 135 140 145 150 
 KUBIK Natalia o o o o o o o xxx 

 KUMOREK Zuzanna o o o xo xxx 

 CYKOWSKA Maja o o o xxo xxx 

 CAŁUS Barbara o o o xxo xxx 

 SWATEK Amelia o o xo xxo xxx 

 BIAŁOBRZEWSKA Kamila o o o xxx 

 GAJDA Zofia o xo xo xxx 

 PLUSA Amelia o o xxo xxx 

 FĄFROWICZ Róża o xxx 

Skok w dal młodziczek 

 FINAŁ 16:00 

 1 SIDELNIK Julia 2000-04-06 TL ROW Rybnik SL 5.09 PK -0.2 
 2 SŁOMKA Alicja 1999-10-05 TL ROW Rybnik SL 4.85 PK +0.3 
 3 KRAUZE Aleksandra 2000-07-11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 4.55 PK +1.0 
 4 HYRA Gabriela 1998-10-27 CKS Budowlani Częstochowa SL 4.44 PK -2.8 
 5 MIŚ Małgorzata 2001-06-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 4.41 +0.1 90 
 6 KOCKA Weronika 2000-05-07 CKS Budowlani Częstochowa SL 4.38 SB PK +0.1 
 7 MAJEWSKA Sandra 2001-10-22 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 4.34 PB -2.3 86 
 8 MARCZEWSKA Ewa 2001-09-29 CKS Budowlani Częstochowa SL 4.31 SB -0.5 84 
 9 SICHMA Agnieszka 2001-02-15 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 4.29 SB +0.3 83 



 10 KRAKOWSKA Anna 2000-06-11 CKS Budowlani Częstochowa SL 4.22 PK -2.5 
 11 KALINO Natalia 2003-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 4.19 PB +1.5 77 
 12 MAKOLA Weronika 2001-06-22 TL Pogoń Ruda Śląska SL 4.12 -0.1 73 
 12 DRÓZD Wiktoria 2003-05-30 GKS Piast Gliwice SL 4.11 SB -1.1 73 
 14 SZCZEPAŃCZYK Małgorzata 2001-02-09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 4.10 SB +0.2 72 
 15 ZACZEK Katarzyna 2002-01-01 MKS-MOS Katowice SL 4.08 SB +0.2 71 
 16 SZYMAŃSKA Dominika 2001-12-20 TL Pogoń Ruda Śląska SL 4.02 PB -1.8 68 
 17 ŁYSZKIEWICZ Klaudia 2001-08-17 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 3.97 SB -0.2 65 
 18 TRUBIC Emilia 2003-02-22 TL Pogoń Ruda Śląska SL 3.87 PB +0.7 60 
 19 WIERUSZ Małgorzata 2003-01-29 CKS Budowlani Częstochowa SL 3.53 -1.0 43 
 20 ZAKRZEWSKA Dominika 2003-04-05 GKS Piast Gliwice SL 3.51 SB +1.3 42 
 21 FOREMNIAK Nicola 2001-03-08 GKS Piast Gliwice SL 3.43 SB -0.3 38 

 I II III IV V VI 
 SIDELNIK Julia 5.09 4.94 x 4.94 
 -0.2 -2.4 +1.8 +0.1 
 SŁOMKA Alicja x x 4.73 4.85 
 -0.5 +0.3 +0.3 +0.3 
 KRAUZE Aleksandra 4.37 x 4.55 4.23 
 -2.8 -0.5 +1.0 +0.4 
 HYRA Gabriela 4.44 4.29 4.42 x 
 -2.8 +0.3 +0.5 +1.7 
 MIŚ Małgorzata 4.26 3.93 3.90 4.41 
 -1.9 +0.6 -0.1 +0.1 
 KOCKA Weronika 4.35 4.35 4.38 4.33 
 -0.8 +2.3 +0.1 +0.1 
 MAJEWSKA Sandra 4.34 4.15 x x 
 -2.3 +0.4 +0.1 +0.3 
 MARCZEWSKA Ewa 3.95 4.31 3.72 3.82 
 -1.7 -0.5 +0.5 -0.6 
 SICHMA Agnieszka 4.27 3.95 4.06 4.29 
 -1.6 -0.2 +0.5 +0.3 
 KRAKOWSKA Anna 4.22 4.12 x x 
 -2.5 +0.2 -1.1 +0.2 
 KALINO Natalia 3.28 3.84 4.19 3.81 
 +1.3 -0.5 +1.5 +0.3 
 DRÓZD Wiktoria x 3.70 3.69 4.11 
 -0.3 +1.2 +1.4 -1.1 
 MAKOLA Weronika 4.10 4.10 4.00 4.12 
 -0.2 -1.3 +1.4 -0.1 
 SZCZEPAŃCZYK Małgorzata 4.04 x 4.02 4.10 
 -1.2 -2.2 -0.7 +0.2 
 ZACZEK Katarzyna 3.86 3.42 4.02 4.08 
 -1.0 +1.0 -0.2 +0.2 
 SZYMAŃSKA Dominika 4.02 3.94 3.78 4.01 
 -1.8 +0.2 +0.1 -0.1 
 ŁYSZKIEWICZ Klaudia x 3.90 3.82 3.97 
 -1.5 +1.6 0.0 -0.2 
 TRUBIC Emilia 3.69 3.65 3.87 3.55 
 -1.5 -3.0 +0.7 -0.9 
 WIERUSZ Małgorzata x x 3.53 3.35 
 -1.8 +1.5 -1.0 -0.1 
 ZAKRZEWSKA Dominika x 2.74 3.51 3.13 
 -2.2 -0.2 +1.3 +0.6 
 FOREMNIAK Nicola 3.43 3.29 2.67 3.08 
 -0.3 -0.6 +2.0 -1.0 


